
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.968 MWh 81 165 116 60 20 0 65 87 123 160 145 146 161 231 218 235 281 295 288 271 269 158 190 204

13.377 MWh 606 417 402 405 424 486 604 611 616 611 585 589 591 574 572 569 568 576 581 612 601 593 593 592

499 MWh 32 27 31 32 33 34 34 34 34 33 31 24 22 22 20 19 17 13 7 1 0 0 0 0

17.844 MWh 719 609 549 496 477 520 702 732 773 804 761 758 774 827 810 823 866 884 876 884 871 750 782 796

2.460 MWh 114 115 111 112 116 108 107 97 98 100 100 101 99 101 103 105 95 90 87 84 89 101 111 115

21.993 MWh 995 877 795 749 732 748 792 810 870 917 923 920 908 903 913 932 982 1.030 1.021 1.013 994 978 1.102 1.092

10.865 MWh 650 583 549 529 517 501 388 337 311 448 514 495 442 363 404 447 287 382 393 408 401 498 512 506

3.771 MWh 234 185 179 147 125 141 169 144 97 216 222 200 181 170 184 219 62 132 146 177 170 146 54 71

24.938 MWh 1.135 1.007 919 878 870 880 921 924 986 1.036 1.053 1.052 1.034 1.020 1.030 1.051 1.092 1.135 1.123 1.114 1.102 1.103 1.240 1.231

346 MWh 18 17 14 14 14 15 13 11 12 13 16 17 15 13 12 12 12 14 14 14 14 15 18 18

24.592 MWh 1.117 990 906 864 856 865 908 913 974 1.023 1.037 1.035 1.019 1.007 1.019 1.039 1.079 1.121 1.109 1.100 1.088 1.088 1.222 1.213

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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